
Obchodní akademie a Jazyková škola  tel.: 581 215 002, 581 738 042  IČ: 61985996 

s právem státní jazykové zkoušky,  e-mail: oa@oaprerov.cz číslo účtu: 194214790237/0100 
Přerov, Bartošova 24, 750 11 Přerov 2 http://www.oaprerov.cz Komerční banka Přerov 

k 
 

 

 

 

 

 

 

Obchodní akademie a Jazyková škola  

s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24  

 

 
Obchodní akademie v Přerově, Interinfo ČR a Internetová škola ZAV 

pořádají 18. ročník soutěže pro žáky 3. ročníku a mladší talenty 

 

ZAV PŘEROV 2018 
 

ve dnech 4. a 5. dubna 2018 
 
 
Program tréninku a soutěže 
 
STŘEDA 4. 4. 2018 

12:00 – 14:30 prezence, ubytování 

15:00    slavnostní zahájení soutěže – 1. patro učebna MU 1 

15:30   bodovaný trénink 1. skupina – 2. patro učebna ITE 2 

   bodovaný trénink 2. skupina – 2. patro učebna FIF 

   bodovaný trénink 3. skupina – 2. patro učebna ITE 1 

16:30 – 17:00  večeře  

17:30  porada vyučujících 

 

ČTVRTEK 5. 4. 2018 

8:30   zapojení klávesnice, možnost rozepsání  

9:30   soutěž 1. skupina – 2. patro ITE 2 

   soutěž 2. skupina – 2. patro učebna FIF 

   soutěž 3. skupina – 2. patro učebna ITE 1 

10:30 – 11:30  oběd 

12:00    vyhlášení výsledků soutěže – 1. patro učebna MU 1 

 

Soutěž trvá 30 minut:  
 1x opis 10 minut při penalizaci 10 úhozů za chybu 
 1x opis 10 minut při penalizaci 100 úhozů 
 1x opis z papírové předlohy při penalizaci 50 úhozů za neopravenou chybu 



Obchodní akademie a Jazyková škola  tel.: 581 215 002, 581 738 042  IČ: 61985996 

s právem státní jazykové zkoušky,  e-mail: oa@oaprerov.cz číslo účtu: 194214790237/0100 
Přerov, Bartošova 24, 750 11 Přerov 2 http://www.oaprerov.cz Komerční banka Přerov 

 
 

 
 
 
 
 

 

Obchodní akademie a Jazyková škola  

s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24  

 
 

 

Doplňující informace ZAV PŘEROV 2018 
 
Startovné  

 Žáci 300 Kč (i při jednodenní účasti) 
 Doprovod 200 Kč (i při jednodenní účasti) 
 Členské školy Interinfo ČR si z nákladů na stravné a účastnický poplatek odečtou 1 000 Kč 

na soutěžní družstvo (za 2. den pouze 500 Kč) 
 
Stravování  

 Oběd a večeře v restauraci Bečva á 65 Kč (cca 100 metrů od budovy školy)  
 

Ubytování: 
 Penzion U KAŠNY, Wilsonova 151/2, Přerov 

tel.: 602 519 482, e-mail: ubytovani@penzionukasny.cz, www.penzionukasny.cz 
o 1 osoba 300 Kč (kuchyňka s lednicí), lze domluvit slevu na více osob 

 

 Penzion U LABUTĚ,  Za Mlýnem 1016/6, Přerov 

tel.: 602 551 830 e-mail.cz: penzionulabute@centrum.cz, www.penzionlabut.cz 

o jednolůžkový pokoj 490 Kč, dvoulůžkový pokoj 1 030 Kč,  

třílůžkový pokoj 1 270 Kč, čtyřlůžkový pokoj 1 510 Kč. 
      

    
Kontakt:  Ing. Eva Střelecká, email: evastrelecka@email.cz, mobil: 604 434 267 
 
 
 

Přihlášky zašlete nejpozději do středy 28. března 2018. 
 

 

 

 

 
 
Ing. Hana Štěpanovská v. r.        Jaroslav Zaviačič v. r. 
           ředitelka školy                                 předseda Interinfo ČR  
 

mailto:ubytovani@penzionukasny.cz
mailto:penzionulabute@centrum.cz
mailto:evastrelecka@email.cz

